6‘-: Vielseitigkeitsturnier2021
01/1 CCI 3*-S -international-

{il Starterliste -

Derby Pferdefutter-Preis/ Nachwuchspokal 2021 der Equovis GmbH

gleichzeitig Westf. Meiterschaft der Jungen Reiter und Reiter

Riders 1990 and older
Dressage test FEI 3*B

Richter:
- Rene VAN DER Loo (NED) - Judge President, Dr. Rainer Sprungmann (GER) - unknown

Beginn: 23.07.2021, 13:30 Uhr Anzahl Nennungen:76

Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 22.07.2021, 18:29 Uhr

Ergebnis

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

13:30:00

13:36:00

13:42:00

13:48:00

13:54:00

14:00:00

14:06:00

14:12:00

14:18:00

14:24:00

14:30:00

14:46:00

14:52:00

14:58:00

15:04:00

15:10:00

15:16:00

15:22:00

15:28:00

15:34:00

15:40:00

15:46:00

sliste2

329

383

331

238

332

216

402

183

292

311

360

James Bond
Hazeleger,Stephan
Lillybelle EA
Siemer,Anna
Jefferson
Graman,Roxana
Belong to me
Stiefele,Julia

Jumper Van De Meyhoeve

Van Der Beken,Bart
Unteam de la Cense
Sponagel Dr.,Moritz
Lussuri

Toth, Imre

Ready to go W
Bolting,Vanessa
Conquest

Van Boggelen,Tarik
Geronimo
Mathijssen,Jan
Sibo De Quiesce
Goeman,Tom

ca. 10:00 Min. Pause

352

194

334

354

284

290

391

72

337

340

141

Ottello Z

Ros,Nick

San Siro's Playmate
Roggenland,Anna
Kaiser Uit De Melle
Both,Kristien
Quibelle 27
Rust,Manfred
Carthageno
Hut,Nina
Collandro
Lang,Christine

Un de Nanou

De Cartier, Sybille
De Coeur 5
Herter,Rebecca
Lionel
Sagmeister,Nina
Look At Me
Iglhauser,Michaela
Lege Artis 2
Dahlkamp Dr.,Marc

ca. 10:00 Min. Pause

NED

GER

NED

GER

BEL

GER

HUN

GER

NED

NED

BEL

NED

GER

BEL

AUT

NED

Sul

BEL

GER

AUT

AUT

GER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Ergebnis

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

16:02:00

16:08:00

16:14:00

16:20:00

16:26:00

16:32:00

16:38:00

16:44:00

16:50:00

16:56:00

17:02:00

17:08:00

sliste2

325

288

283

160

91

388

310

312

381

307

237

350

Irma Peternella
Kroeze,Renske
Chocolat De Ligniere
Sordi,Simone
Butterfly
Snoeck,Harm
Naughty Girl 5
Kolimer,lsabell
Esra BS
Brandt,Andreas
Cassovia Despagne
Gautschi, Markus
Gaston Es
Schep,Judy

Giant Fortuna
Hazeleger,Stephan
Mic-Mac 9
Siemer,Anna
Forever
Graman,Roxana
Czarina 5
Stiefele,Julia

Novak Van De Meyhoeve

Van Der Beken,Bart

NED

ITA

NED

GER

GER

Sul

NED

NED

GER

NED

GER

BEL
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